
Regiovisie aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling Noord-Holland Noord 2020-2023
  

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Regiovisie aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling 
Noord-Holland Noord 2020-2023

nummer agendapunt 09, in de raadsvergadering van maandag 9 november 2020
nummer besluit 58

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 8 september 2020

b e s l u i t:

1. De Regiovisie aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling Noord-Holland Noord 2020-
2023 vast te stellen en in plaats te laten treden van de visie aanpak huiselijk geweld en 
kindermishandeling Noord-Holland Noord (vastgesteld op 6 oktober 2014).

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 9 november 2020

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


